
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 30.11.2019 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 18:00 Beigas: 19:51 Skat.: 111 Spēles Nr.: 74

HS Rīga 2005 Pirāti2 : 6
(2:1, 0:3, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĶUZE Edgars ZĀLĪTIS Oskars, KĻAVIŅŠ Ingars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:10 0 : 0 1 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:00 : 3:41 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 1

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 10 8:00 : 5:51 0 : 1 1 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  30 ZVEJNIEKS Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PIR  1 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:27 0:1 PIR VS 17 KRUMPĀNS Mikus POĻAKOVS Otto Pauls #9, ĻEINS Dmitrijs
#27

Nor. 02:54 03:04 RHS  22 KUPCIS Edvards Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 03:04 1:1 RHS VM1 13 ZVIRGZDIŅŠ Reinis BULĀNS Pēteris #16, VĀRAVS Henrijs
Reinis #17

Nor. 03:37 05:37 PIR  21 FEŅENKO Niks Pretinieka turēšana
Vārti 16:07 2:1 RHS VS 11 LĪCIS LĪCĪTIS Gustavs VĀRAVS Henrijs Reinis #17

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:56 24:56 RHS  21 POLCS Roberts Rupjība
Nor. 22:56 24:56 PIR  9 POĻAKOVS Otto Pauls Rupjība

Vārti 25:02 2:2 PIR VS 21 FEŅENKO Niks ĻAŠČENKO Ņikita #13, KRUMPĀNS Mikus
#17

Nor. 25:50 27:31 RHS  20 ZAĶĪTIS Markuss Late hit

Vārti 27:31 2:3 PIR VV1 21 FEŅENKO Niks KRUMPĀNS Mikus #17, ĻEINS Dmitrijs
#27

Vārti 30:15 2:4 PIR VS 9 POĻAKOVS Otto Pauls FEŅENKO Niks #21
VS 30:15  RHS  30 ZVEJNIEKS Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:15  RHS  31 OZOLS Aksels Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 31:59 33:59 RHS  20 ZAĶĪTIS Markuss Nepareizs uzbrukums
Nor. 34:19 36:19 PIR  9 POĻAKOVS Otto Pauls Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:38 44:38 RHS  19 DONIŅŠ Kristers Sitiens ar celi

Vārti 45:23 2:5 PIR VS 33 LEPS Reno KRIŠĀNS Markus #8, LEZEVSKIS Iļja
#16

Nor. 45:50 47:50 PIR  28 SILONOVS Andrejs Klupināšana
Nor. 50:16 52:16 PIR  29 GINDRA Edgars Bloķēšana

Vārti 51:00 2:6 PIR VM1 21 FEŅENKO Niks POĻAKOVS Otto Pauls #9, KRUMPĀNS
Mikus #17

VS 60:00  RHS  31 OZOLS Aksels Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PIR  1 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2005
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Pirāti
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Rīga 2005 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KUBULIŅŠ Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U STRAZDIŅŠ Raivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LĪCIS LĪCĪTIS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U NIEDRĀJS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ZVIRGZDIŅŠ Reinis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U JEKALS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GONTARS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A BULĀNS Pēteris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VĀRAVS Henrijs Reinis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A DONIŅŠ Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ZAĶĪTIS Markuss 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A POLCS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KUPCIS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U TĒRAUDS Dāgs Leonards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V ZVEJNIEKS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V OZOLS Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OZOLS Juris

Pirāti (PIR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V ROLOVS Deivs Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A DŪŠA Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A OSIPOVS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KRIŠĀNS Markus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POĻAKOVS Otto Pauls 1 2 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PILINSKIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BONDARENKO Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A GAUJA Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ĻAŠČENKO Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LEZEVSKIS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRUMPĀNS Mikus 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A APINIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A FEŅENKO Niks 3 1 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A JIRGENSONS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PRIEDĪTIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A PAVLOVIČŠ Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĻEINS Dmitrijs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SILONOVS Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GINDRA Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V VECVANAGS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEPS Reno 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 6 11 17 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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